A. Legrand ⚫  Le choix de la fabrication française et éco-responsable
2, boulevard Jules Ferry 75011 Paris  ⚫  Tél. : 01 43 57 66 46  ⚫  Fax : 01 47 00 89 30 ⚫ info@a-legrand.com ⚫ www.a-legrand.com
S.A. Capital 81.000 € ⚫ R.C. Paris B 302.636.121 ⚫ SIREN 302.636.121.000.14 ⚫  TVA CEE : FR 15 302 636 121
 __________________________________________________________________________________
Anuscopes à bord biseauté à usage unique
Références 07-AUL-17, 07-AUL-22, 07-AUL-24, 07-AUP-17, 07-AUP-
22 et 07-AUP-24
 __________________________________________________________________________________

Admin
Rectangle
Admin
Rectangle
A. Legrand ⚫  Le choix de la fabrication française et éco-responsable
2, boulevard Jules Ferry 75011 Paris  ⚫  Tél. : 01 43 57 66 46  ⚫  Fax : 01 47 00 89 30 ⚫ info@a-legrand.com ⚫ www.a-legrand.com
S.A. Capital 81.000 € ⚫ R.C. Paris B 302.636.121 ⚫ SIREN 302.636.121.000.14 ⚫  TVA CEE : FR 15 302 636 121
L’anuscope se décline en deux familles :
▪ Avec poignée : un manche en plastique est solidaire du corps de l’instrument. Le médecin utilise alors une
source de lumière externe type lampe d’examen ou lampe frontale.
▪ Sans poignée : le corps de l’instrument s’adapte sur un manche muni d’un dispositif d’éclairage.
L’adaptation est universelle et convient à toute marque de poignée de lumière froide.
 2.5
Références catalogue
REFERENCE TYPE DIAMETRE LONGUEUR  FAMILLE
07-AUL-24 XL 24 mm 60 mm Sans manche
07-AUL-22 Adulte 22 mm 60 mm Sans manche
07-AUL-17 Pédiatrique 17 mm 60 mm Sans manche
07-AUP-24 XL 24 mm 60 mm Avec manche
07-AUP-22 Adulte 22 mm 60 mm Avec manche
07-AUP-17 Pédiatrique 17 mm 60 mm Avec manche
Les anuscopes sont conditionnés à votre convenance :
▪ Dans des sachets unitaires fermés en papier recyclable
▪ Sans emballage unitaire, les anuscopes étant protégés d’éventuelles poussières grâce à une feuille de type
« papier de soie »